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Voorzitter

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

Agenda GS

03-10-2023
9:00 - 12:00
Den Haag

Jetta Klijnsma

Agenda

Uitnodigingen

Bijeenkomst Elke Regio Telt op 19 oktober 2023 te Bakkeveen
Uitnodiging Zuidlaardermarkt op 17 oktober om 06.00 uur
Ingekomen stukken

Schriftelijke vragen Volt-fractie over water

Schriftelijke vragen PvdA-fractie over gaswinning Zuid West Drenthe

Schriftelijke vragen PvdD-fractie over ontheffing afschot vogels bij
bessentelers

Brieven Westerveld, Midden-Drenthe en De Wolden aan Europese Commissie
inzake beheersbaarheid wolf

Schriftelijke vragen CDA-fractie over Boeren ondervinden overlast van
Jacobskruiskruid

Schriftelijke vragen CU-fractie over Aardbeving Hooghalen
Akkoordstukken (hamerstukken)
Toezichtsbrieven huisvesting statushouders

Wijzigingen einddatum en op te leveren resultaat Nieuw Drostendiep fase 2 en
beekdalherstel Broekenloop



4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

6.4

Wijziging op te leveren resultaat POP3-project SNN-00493 ‘Herinrichting
Drentseweg’

Samenwerkingsovereenkomst Regionale Agenda Laadinfrastructuur

Incidentele subsidies aan RTV Drenthe voor ROEG!

Geannoteerde agenda Stuurgroep Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe op 6
oktober 2023

Geannoteerde agenda DB RUD Drenthe op 9 oktober 2023

Bespreekstukken

Vaststellen inrichtingsplan Geeserstroom

Halfjaarrapportages 2023 NOM en MKB Fonds Drenthe en quickscan MKB
Fonds Drenthe

Beantwoording schriftelijke vragen Onafhankelijk statenlid S. Pormes over het
onderzoek Wageningen stikstof

Beantwoording schriftelijke vragen SP-fractie over uitbuiting van buitenlandse
zorgwerkers

Afdoening toezegging over toezending van de onderliggende stukken van het
Coalitieakkoord

Belastingverordening 2024

Septembercirculaire Provinciefonds 2023

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

Stikstof

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid

Terugkoppeling IPO-vergaderingen



6.5

6.6

6.7

Geannoteerde agenda BAC Bereikbaarheid en Infrastructuur op 5 oktober 2023

Geannoteerde agenda IPO-bestuur op 4 oktober 2023

Kameragenda

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in
het algemeen)

Rondvraag

Communicatie



